
1 
 

Smlouva o dílo pro provádění úklidových prací  
v objektu veřejných WC 

 
 
Objednatel: Město Nýřany 
  Benešova 295, Nýřany 330 23 
  zastoupené Ing. Jiřím Davídkem, starostou 
  IČ: 00258199 DIČ: CZ00258199 
 

a 
 
Zhotovitel: Pavel Hauer 
  Správa a údržba nemovitostí 
  M. Alše 1105, Nýřany 330 23 
  IČ: 65538846 DIČ: 6806181008 

 
uzavírají dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo pro provádění úklidových prací v objektu veřejných WC. 

 
I.  Změna rozsahu provedených prací 

 
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že článek II. Rozsah provedených prací se doplňuje o 
větu: „Úklidové práce budou prováděny během roku v měsících březen až listopad.“ 
V měsících prosinec, leden a únor bude objekt veřejných WC z technických důvodů uzavřen. 
 
Článek II. smlouvy tedy zní: 
 
Pondělí až pátek: 2x denně, 
sobota:   1x denně po skončení provozní doby. 
Úklidové práce budou prováděny během roku - v měsících březen až listopad. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že v době konání kulturních, sportovních, společenských a 
podobných akcí, pořádaných městem Nýřany na Masarykově náměstí v Nýřanech, bude úklid 
zhotovitelem prováděn 2x denně. 
 

II.  Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo pro provádění úklidových prací v objektu veřejných WC 
ze dne 30.11.2010 se nemění. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Obě strany čestně prohlašují, 
že dodatek č.1 smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz své pravé 
a svobodné vůle připojují své vlastnoruční podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma stranami a účinnosti dnem 1.12.2017. 
 
V Nýřanech 19.9.2017 
 
 
...............................................      ............................................. 

zhotovitel        objednatel 


